Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
China: +86 21 6630 3939
Singapore: +65 6779 9091

40
0102
订货型号
NCN3-F31K-N4-K-S
特性
• 直接安装在标准执行器上
• 紧凑坚固的外壳，带有接线盒
• 固定安装
• 满足机械要求
• EC- 符合测试标准 TÜV99 ATEX
1479X
接线形式
L+
L+
I
I
I
II
II
4
N4-K
L-
L-5
1
2
9 / 10
10 / 9
7 / 6
6 / 7
V+(V-)
V- (V+)
V- (V+)
V+(V-)
S
V
NCN3-F31K-N4-K-S电感式接近开关
认证和证书
UL 认证 cULus Listed, 一般要求
CSA 认证 cCSAus Listed, 一般要求
CCC 压电作工大最证认 ≤ 36V 的产品无须 CCC 认证，所以无该
标识
Germany: +49 621 776-4411